

Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
12C1819	64588	21/05/2024

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:
Ihr LDE-TEAM +49 (0)7851/48 599 0

Kunde : 12C1819
Ernst-Reuter-Schule
Dietzenbach /gr. Eti

- Zentrale Scan-Stelle -
Bukr. 2300, Dienststelle 4019
65165 Wiesbaden

DEUTSCHLAND

Ernst-Reuter-Schule
Ernst-Reuter-Schule Dietzenbach /gr. Eti

Dr.-Heumann-Weg 1
63128 Dietzenbach

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Verlagspreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Rabatt	Rabatt (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
Bestellung: 70786 Barcodeservice Nr 11354									
20	9783060030446	PARALLELO MATHE 6 BASIS SB/BOLDUAN, BEF	4	24,99	23,36	12 %	20,56	411,20	440,00
55	9783060030491	PARALLELO MA 7. SJ/Bolduan, Bernd, Kuc.../Co	4	24,99	23,36	12 %	20,56	1 130,80	1 210,00
85	9783060092697	FUNDAMENTE DER MA 7 GY HE SB/CORNELSEN	4	29,25	27,34	12 %	24,06	2 045,10	2 187,90
80	9783060108008	NATUR & TECHNIK PH GB SB/THEIS, SVE.../COR	4	34,75	32,48	12 %	28,58	2 286,40	2 446,40
15	9783060158768	NATUR&TECHNIK CH GB SB/Kuck, Carsten, Gutr	4	34,75	32,48	12 %	28,58	428,70	458,70
40	9783060248377	APUNTATE 1 SB /KOLACKI, HEIKE/CORNELSEN	4	24,50	22,90	12 %	20,15	806,00	862,40
20	9783060357680	LIGHTHOUSE - BASIC EDITION - /CORNELSEN V	4	25,50	23,83	12 %	20,97	419,40	448,80
55	9783060357703	LIGHTHOUSE - BASIC EDITION - /CORNELSEN V	4	25,50	23,83	12 %	20,97	1 153,35	1 234,20
130	9783060358397	Lighthouse - Advanced Editio/Cornelsen Verlag	4	25,50	23,83	12 %	20,97	2 726,10	2 917,20
40	9783061211189	APUNTATE 2 SB/KOLACKI, HEIKE/CORNELSEN V	4	24,50	22,90	12 %	20,15	806,00	862,40
5	9783062000232	D WIE DEUTSCH 7 SB/GRUENES, SVE.../CORNEI	4	28,50	26,64	12 %	23,44	117,20	125,40
90	9783062052002	DEUTSCHBUCH 5. SJ SB /Schneider, Frank, M.../	4	29,75	27,80	12 %	24,46	2 201,40	2 355,30
120	9783120691051	PRISMA BIOLOGIE 5/6//KLETT	4	27,50	25,70	12 %	22,62	2 714,40	2 904,00
119	9783120691105	PRISMA BIO 2. DIFF. AUSG. 2020//KLETT	4	33,50	31,31	12 %	27,55	3 278,45	3 508,12
85	9783128640402	GREEN LINE 4GREEN LINE. AUSGABE AB 2021//	4	20,95	19,58	12 %	17,23	1 464,55	1 567,40
10	9783507414273	INTRO DAF SB+CDR/NEUER, BIRGI.../WESTERM	4	25,50	23,83	12 %	20,97	209,70	224,40
10	9783507483422	WORTSTARK BASIS 7 SB/BERNDT-KROESE, LYA	4	31,50	29,44	12 %	25,91	259,10	277,20
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								22 457,85	
Bestellung: 70806 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 47069									
1120	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 70786	3	0,06	0,05	0 %	0,05	56,00	67,20
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								56,00	

* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
3	19,00 %	56,00 €	10,64 €	66,64 €
4	7,00 %	22 457,85 €	1 572,05 €	24 029,90 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 22 513,85 €
Mehrwertsteuer : 1 582,69 €
Gesamt inkl. MwSt.: 24 096,54 €